
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte

4 7 14 12 5 10

27

╳
10
19

2
11
25

3
13
27

5
14

7
15

8
18

Auszeit

13:16
19:24

Ende
16:53

B  SG Störmede… S

I II III IV V VI Punkte

14 11 12 4 9 10

25

0
11
24

3
14
25

6
17

7
18

8
20

9
22

Auszeit

20:18
24:22

S
A
T
Z

2

Start
16:56

B  SG Störmede… R

I II III IV V VI Punkte

3 11 10 4 9 12

25

╳
23

1
24

3
25

5 6 9
Auszeit

24:16

Ende
17:16

A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte

7 4 14 5 12 10

17

1
13

4
17

5 6 8 12 Auszeit

12:14
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:19

B  SG Störmede… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 12 3 9 10

8

╳ 1 2 7
Auszeit

Ende
17:37

A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte

7 4 14 5 12 10

14

1
13

4
14

5 6 8 11 Auszeit

5:6
13:14

Wechsel
8:6

B  SG Störmede… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 12 3 9 10

16

╳
13 14 16

9 11 Auszeit

11:10
13:13

Bezirksliga 15 wU20
Frauen

A  Hammer SC vs. SG Störmede/Geseke B

Spiel 12 02.11.2024 16:00 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hammer SC 6/14

4 Greb, Julia X
5 Huy, Cynthia X

7 Sabaa, Nour X
10 Balkan, Evla Beril X
12 Gürsoy, Ela Yasmin X
14 Melek Olbort, Lara X

A  Libero

A  Offizielle

T Ibrahim, Noha

C

B  SG Störmede… 12/14

1 Warkentin, Johanna X

2 Jarkas, Rahaf
3 Büker, Juliane X
4 Grewe, Malin X
6 Isaak, Melanie X

7 Pidan, Lia
9 Grewe, Sina X

10 Rakow, Lotta X
11 Block, Pia X
12 Wachsmann, Clara X

13 d'Alquen, Mathilde A…
14 Lange, Svenja X

B  Libero

1 Warkentin, Johanna X

B  Offizielle

T Wesseler, Annika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Hammer SC SG Störmede… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 53 25 0 0 2
2 0 0 17 2 20 25 1 0 1
2 0 0 14 3 18 16 1 0 2

6 0 1 58 91 66 2 0 5
Start: 16:00 Ende: 17:37 Dauer: 1:37

Sieger: SG Störmede/Geseke

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehn, Alisa 1 Grund, Sonja
2 Arens , Carolin 2 Sielermann , Liara

Schr. Bäcker, Jana
Assist. Siemens, Jessica

Dokument erstellt: 02.11.2024 17:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


