

## Bezirksliga 15 wU20

Frauen

A Hammer SC vs. SG Störmede/Geseke B

02.11.2024 16:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



			S		art :00	(	A) Han	nmer	sc	R		de :53	В	SG St	örme	le	s	S		art :56	В	SG St	örmed	le	R		de :16	Œ	Han	nmer S	sc	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē	Sta	rtaufstellung	Ϊ́	4	7	14	12	5	10		14	11	12	4	9	10			3	11	10	4	9	12		7	4	14	5	12	10	
le lin	١	Spielernr.	<u> </u>							1 27 I							125	<u> </u>							25							1171
Aufsi	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																													
Ľ																									1							
		1. 5.	1	X	2	3	5	7_	8	Auszeit	0	3	6_	7	8	9	Auszeit	2	X_	1 .	3	5	6	9	Auszeit	1	4(	5	6	8	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	10 19	11 25	13 27)	14	15	18	13:16	11 24	14 25)	17	18	20	22	20:18		23	24	<b>2</b> 3				Auszeit	13	17)					12:14
		4. 8.		13	23	<i>\(\begin{array}{c}\end{array}\)</i>				19:24	Z <del>.4</del>	کی					24:22								24:16							12:18

Spiel 12

_				S		art :19	B	SG St	örmed	le	R		de :37	(	Han	nmer S	SC .	S		:hsel :6	B	SG St	örmed	le	R								
			Aufschlagfolge tartaufstellung Spielernr.		taufstellung A				<u> </u>		<u> </u>		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Auswechsel-	T					4	6	12	3	9	10		7	4	14	5	12	10		4	6	12	3	9	10							
<u>≣</u>		<u>.</u>									8							14							16								
Aufs	spieler		Spielstand Z															1															
Ľ																				1													
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	1	2	7			Auszeit	1 13	4 14)	5	6	8	11	Auszeit	X 13	14	16		9	11	Auszeit								
	runden	3.	7. 8.	)								13	<u>+</u> )					5:6 13:14	3	17					11:10 13:13								

			Sa	nkti	oner	1	ſ
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand	Γ

Bemerkungen					Ergek	onisse		
	(	$\bigcirc$	На	mme	er SC	SG Stö	irme	C
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	Ī
	2	0	1	27	1	53	25	Ī
	2	0	0	17	2	20	25	Ĺ
	2	0	0	14	3	18	16	Ĺ
	6	0	1	58		91	66	Ī
	S	tari	:: 16	5:00	Ende:	17:37	Daι	ı
	Sic	ege	r: S	G St	örmed	le/Gese	eke	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Lehn, Alisa		1	Grund, Sonja
2	Arens , Carolin		2	Sielermann , Liara
		9	Schr.	Bäcker, Jana
		7	Assist.	Siemens, Jessica

7											nuy, Cynuna	-	_		
										7	Sabaa, Nour	Х	6	Isaak, Melanie	Χ
										10	Balkan, Evla Beril	X	7	Pidan, Lia	
										10			9	Grewe, Sina	Х
											Gürsoy, Ela Yasmin	Х	10	Rakow, Lotta	X
										14	©Melek Olbort, Lara	Χ	11	·	+
													11	Block, Pia	
											\ I ile au a		12	🕜 Wachsmann, Clara	Х
				Erael	onisse					A	Libero		13	d'Alquen, Mathilde A	
	$\overline{\triangle}$	Ha	mme		SG St		ede	(	R				14	Lange, Svenja	Χ
Η,	$\frac{1}{1}$	G	D		Dauer	_	_	Īw	$\sim$				B	Libero	
1	0	0 1	27	3at2	53	25	0	_	_		Offizielle		$\frac{1}{1}$	Warkentin, Johanna	X
1	5	-	17	-			1	5	1	$\circ$	, Gillelie		╧		14
1	U	٥	17		20	25	1	U	<u> </u>				(B)	Offizielle	
2	0	0	14	3	18	16	1	0	2	Т	Ibrahim, Noha		T	Wesseler, Annika	TΕ
6	0	1	58		91	66	2	0	5	_	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		<u> </u>	,	ت
Start: 16:00 Ende: 17:37 Dauer: 1:37							: 1:3	37							

A Hammer SC

4 Greb, Julia

5 Huy, Cynthia

(B) SG Störmede...

**6/14** 1 Warkentin, Johanna 2 Jarkas, Rahaf Büker, Juliane

Grewe, Malin

12/14